第１号様式

令和　　年　　月　　日

　公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和２年度

起業チャレンジ応援事業（創業促進枠・地域課題解決枠）交付申請書
　　標記助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業の目的

　　　別紙　創業事業計画書のとおり

２　助成対象経費および助成金交付申請額

	起業チャレンジ応援事業

	助成対象経費
	円

	助成金交付申請額
	円

※千円未満切捨て
３　新規雇用者（本人・３親等以内の親族除く）
	区　分
	人　数

	１　雇用保険対象者
	人

	２　１以外の者
	人

	合　計
	人

（注1）事業の内容を理解してもらうために有用と思われる資料がありましたら添付してください。

（注2）審査結果の採否の理由についての問合せには応じられませんので、予めご了承ください。
（注3）申請書内の枠の大きさは適宜変更してもかまいません（ページ等がずれても結構です）。